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Adventin tervehdys rakkaat esirukoilijat!

Jälleen uusi kirkkovuosi on alkamassa ja 
joulunaika lähestyy. Olemme todella kiitollisia  
kuluneesta vuodesta, jolloin Rauhanruhtinas 
-yhdistyksen työ on laajentunut ja monipuolis-
tunut. Raamattukerhon viestinvaihtojuhla oli 
merkittävä virstanpylväs, kiitos rukoustenne. 
Kuusi vuotta sitten käynnistimme Angelan ja 
vapaaehtoistemme Saaran ja Heikin kanssa 
lasten viikoittaiset kokoontumiset. Pian Rima 
tuli mukaan tiimiin ja vuosien aikana meillä on 
ollut monia avustajia. Kolmen vuoden kuluttua 
alkoi nuorten ryhmä, johon lapset vartuttuaan 
ovat voineet siirtyä. Nyt me Angelan kanssa 
olemme luovuttaneet vastuun kerhosta Riman, 
Alinin ja Loretten harteille.

Nuorten kokoontumisista vastaavat Lydia ja 
Nardin joka toinen viikko, mutta ryhmän 
ikähaitari on 12–20 v. ja olisi suuri tarve 
aloittaa varhainuorten ryhmä. Rukoillaan, että 
löytyy sopivat ohjaajat. Lapsi- ja nuorisotyö ei 
ole syntynyt tyhjästä, vaan Angel on 40 vuoden 
ajan opettanut lapsiryhmille Raamattua, joten 
kolme viidestä ohjaajasta on hänen entisiä 
pyhäkoululaisiaan. Meillä on ollut hieno tiimi 
ja paljon on ihania muistoja. Jumalan armosta 
uusi tiimi saa kokoontua Beit Eliahun tiloissa.
Pyydetään taidollisuutta ohjaajille sekä voimia 
Rimalle, jonka puoliso on vakavasti sairas.
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Seurakuntalaiset ovat ahkerasti osallistuneet 
kokoontumisiin ja jumalanpalveluksissa on 
ollut hyvä ilmapiiri. Marraskuun alussa vietim- 
me Danielin kanssa yhteissynttäreitä. 
Jumalanpalveluksen aluksi kysyin lapsilta, 
paljonko on 20+20+20 ja ekaluokkalainen 
vastasi oikein. Näytin elämäni puuta ja sanoin, 
että 20 vuotta merkitsevät kouluaikaani, jolloin 
olen kasvattanut juuria. Sen jälkeen kasvatin 
runkoa 20 v opiskelussa ja työssä ja olin 
joitakin ajanjaksoja Israelissa ja muualla päin 
maailmaa. 20 viimeistä vuotta olen viettänyt 
Haifassa. Tuohon puun latvaosa-aikaan sisältyy
mm. palvelu Beit Eliahu -seurakunnassa ja 
Ebenezer -kodissa. Sen jälkeen seurasivat 
Eliaksen ja hänen perhekuntansa uskoontulo, 
kihlajaiset, häät, Eliaksen opinnot, Danielin ja 
Samuelin syntymät, kotipiiri ja Eliaksen 
pappisvihkimys. 

Rauhanruhtinas -yhdistys ja Elämän leipä- 
seurakunta perustettiin. Lauluja syntyi kuin 
sieniä sateella, ja Elämän leipä -lauluryhmä 
äänitti niistä kaksi arabiankielistä CD-levyä. 
Ebenezer -kirja kirjoitettiin samoihin aikoihin. 
Raamattukerho, nuorten ryhmä, websivut, 
Kings Kids -varhaisnuorten leirit, perheleirit ja 
vankilavierailut saatiin myös alkuun. 
Armonsa ja laupeutensa tähden Jumala on
antanut päästä osalliseksi työn hedelmistäkin.
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Elämä kahden kulttuurin välisessä paineessa on
ollut vaativaa, mutta mieli on todella kiitollinen
niin hunajasta kuin pistävistä piikeistäkin sekä 
rakkaista ystävistä ja perhekunnista Israelissa 
ja Suomessa.

Danielin kolmeatoista vuotta muistelimme
diakuvin, ja Bar Mitzva (Lain pojan) -juhlansa 
kunniaksi hän sai Raamatun ja tietenkin kori-
pallokakun. Olemme kiitollisia koripalloharras-
tuksesta, jonka parissa Daniel voi purkaa 
ylitsepursuavaa energiaansa. Hän on perhe- 
leireillä oppinut ottamaan vastuuta ja ilolla 
avustaa seurakunnassa johtaen lasten leikkejä.

 
Jos arabikulttuurissa on ongelmallisia tilanteita
tai ihmissuhteita, niitä hoitamaan pyydetään
suvun vanhin tai luotettavana pidetty henkilö.
Eliakselle on kehittynyt erityinen asema myös
laajan suvun piirissä. Syksyn aikana on tullut 
monia pyyntöjä ohjauskeskusteluihin, joissa 
aina ovat esillä myös uskonasiat. Alussa uskoon
tullut perhekuntamme oli kummajainen suvun 
piirissä, mutta nykyisin monet elämän 
vaikeuksissa olevat ottavat yhteyttä meihin. 
Rukoillaan herätystä Saidin sukuun.

Olemme vuoden aikana saaneet perheenä
olla palvelemassa kahdella Families of Faith-
perheleirillä. Syksyn leirillä oli 22 arabian- ja
hepreankielistä perhettä ja leiriläisten antama 
palaute oli todella rohkaisevaa. Eliaksen
ideoimat arabipastorien johtoryhmän vierailut 
arabiseurakunnissa on myös koettu todella 
virkistävinä ja yhteyttä vahvistavina. Vaikut- 
tavuudessa työ on tehokkainta ruohonjuurita-
solla, siellä missä ihminen tulee kosketetuksi.
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Marraskuun viimeisellä viikolla alkavat jälleen 
Valon talon organisoimat vankilavierailut 
Israelin vankiloissa. Muistetaan niitä rukouksin.

Lopuksi Eliaksen ajatuksia joulusta: ”Ennen 
joulujuhlalla oli tärkeä merkitys Euroopan 
kansojen keskuudessa. Historian kuluessa on 
ollut sotia ja katastrofeja, mutta aina vaikeina 
aikoina ihmiset ovat katsoneet juhlan päähen-
kilöön Jeesukseen, jolta he saivat ilon, toivon 
ja lohdutuksen. Nykyisin joulu on monille vain 
merkintä kalenterissa ja pieni tauko arjesta 
vailla syvällisempää merkitystä. Siitä johtuen 
arvot ja rauha maassamme murenevat silmien 
edessä. Jeesus voi tuoda ihmiset kuolemasta 
elämään antaen todellisen rauhan, anteeksianta-
muksen ja rakkauden jopa vihollista kohtaan.

Antakoon Jumala tulevan juhla-ajan olla osana 
hänen poikansa hääjuhlaan valmistautumista.
Pukeudutaan juhlavaatteisiin, joka on elämä 
Jeesuksen yhteydessä. Ei kannata menettää 
osallisuutta tästä juhlasta, kuten teki se mies, 
jolla ei ollut häävaatteita, eikä sen vuoksi 
päässyt häihin. Mistä häävaatteet vai ostaa? – 
Jeesukselta. Paljonko ne maksavat? – Jeesus 
maksoi ne verellään. Hinta meille – Sydän kun 
auki on - joten avataan sydäntemme ovet 
Jeesuksen tulla sinne asumaan.”

Siunattua joulunaikaa ja armorikasta
alkavaa vuotta 2023! 

   Pirkko, Elias, Daniel, Samuel Said


